
令 和 ７ 年 １ ０ 月 ３ 日 
保護者　 様 
地域の皆様 

赤 穂 市 立 御 崎 小 学 校 
 
 
 

令和７年度 ミュージックフェスティバル（御崎小音楽会）のご案内 
 
 
　 秋涼の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
　 平素は、本校教育の推進に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
　 さて、本年度のミュージックフェスティバル（御崎小音楽会）を下記により開催いたします。 
　 力一杯表現する子ども達の姿を見ていただきたく思います。よろしくお願いいたします。 
 
 

記 
 
 
１　 日　 　 時 　  令和７年１１月１３日（木） 
      
２　 場　 　 所　 　 御崎小学校　 体育館 
 
３　 受　 　 付    （１、３、５年）　 ９：００～　 ９：１５ 

（２、４、６年）１０：１０～１０：２５ 
※必ず体育館入り口前の受付を通ってください。 

 
４　 実施時間 

 (1)　 １・３・５年　 　 ９：１５～ 
 (2)  ２・４・６年　 １０：２５～ 
    ※演奏中の出入りはできません。また私語はお控えください。 
　 　 ※上記の学年グループごとに時間を設定して実施します。入れ替え制となっており

ますので、１・３・５年生を鑑賞された方で、２・４・６年生も鑑賞される方は、一度退
室のあと、並び直しをお願いいたします。 

    ※演技内容等の詳細につきましては、後日プログラムを配付します。 
 
５　 参観者の人数制限　 　 なし 
　 　 ※ただし、発熱等体調の優れない方は、鑑賞をお控えください。 
 
６　 その他 
　 (1) 体育館前で受付を行います。 
　 (2) 上靴（スリッパ等）をお持ちください。 
　 (3) 自転車は正門から入り、体育館前に駐輪してください。また、名札を着用してくださ

い。 
　 (4) 三脚を使用した撮影は指定の場所のみとなっております。自席からの撮影は頭の高

さを超えず、鑑賞の妨げにならない方法であれば可能です。 
　 (5) 撮影は、家族で鑑賞することを目的とする場合のみ許可しています。　 SNS（Ｘ（旧ツ

イッター）、インスタグラム、フェイスブック）等への投稿は禁止です。 
   
  ※ご不明な点がございましたら、下記までご連絡いただきますようよろしくお願いいたし

ます。 
 

連絡先　 　 御崎小学校　 　 　 ＴＥＬ ０７９１－４２－２２７８



○ 職 ○

○ 員 ○

○ 児 来 ○

○ 童 賓 ○

○

○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

お願い

・

・ 前半（1・3・5年）、後半（2・4・6年）での入替制です。

・ 椅子席の椅子は、会場設営時に可能な限り用意します。（図案はあくまで参照用）

カメラ・ビデオ撮影ですが、撮影席以外は三脚使用不可です。ござ席・椅子席・立ち見席

での撮影は、頭の高さよりカメラを高く上げないようにお願いします。

赤穂市立御崎小学校

令和７年度　ミュージックフェスティバル　会場図（案）

立ち見席（三脚不可）

ステージ 控え室

放送室

控え室

ピアノ

楽器など

指揮台

撮影席

（三脚可）

撮影席

（三脚可）

ござ席

（ござ席は、保護者専用席となります。

地域の皆様は、椅子席をご利用ください。）

椅子席

（どなたでも利用可能です。）


